
ZARZĄDZENIE NR 64/B/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu  do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia na roboty budowlane  
pn. Poprawa  efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez 

termomodernizację pięciu budynków użyteczności publicznej w gminie Dębnica Kaszubska zad.1-5.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3, art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2016 r. poz. 1870) oraz  art. 20a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004. (Dz. U 2017 r., 
poz. 1579),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuj się Zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia pn. „Poprawa  efektywności 
energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację pięciu budynków 
użyteczności publicznej w gminie Dębnica Kaszubska - zad.1-5, w składzie:

1) Radosław Krawczyk;

2) Robert Krupa;

3) Krzysztof Maciejewski;

4) Marta Łomża – Duszny;

5) Adam Gardzielewski;

6) Kamila Wogiel;

7) Joanna Długoszewska.

2. Zespół powołany jest do n/w zadań:

1) ZADANIE 1 – Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 55; działka nr ew. 443;

2) ZADANIE 2 – Termomodernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w Borzęcinie, Borzęcino 33; 
działka nr ew. 33/2;

3) ZADANIE 3 - Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy przy ul. Zjednoczenia 16a; działka nr ew. 
566/4;

4) ZADANIE 4 - Termomodernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w Budowie, Budowo 52; działka nr 
ew. 90;

5) ZADANIE 5 - Termomodernizacja budynku Gimnazjum, ul. Jana III Sobieskiego 3; działka nr ew. 513/1.

3. Funkcję koordynatora Zespołu Zarządzającego pełni  Marta Łomża – Duszny.

4. Zespół powołany został na okres trwania umów  na zadania określone w ust. 2.

§ 2. 1. Zespół jest odpowiedzialny za nadzór nad  prawidłową realizacją  umów na zadania określone w § 
1 ust. 2

2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności:

1) pełnienie nadzoru i monitorowanie na bieżąco postępu robót i realizacji umów  (zamówień)  objętej 
nadzorem;

2) bieżąca współpraca z kierownikiem budowy i kierownikami robót poszczególnych w zakresie wykonania 
zamówienia;

3) udział w cyklicznych posiedzeniach rady budowy poświęconych realizacji umów;

4) weryfikacja i opiniowanie informacji zawartych w raportach okresowych, sporządzanych przez inspektora 
nadzoru w trakcie realizacji udzielonego zamówienia;

5) przygotowanie przewidzianej w umowie dokumentacji z realizacji udzielonego zamówienia;

Id: 5C0FF4B1-3096-4B7B-92D2-1964EC789008. Podpisany Strona 1



6) przechowywanie i archiwizacja dokumentacji.

3. Z posiedzeń  Zespołu sporządzana jest notatka służbowa, która włączana jest do akt postępowania 
w sprawie udzielonego zamówienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 5C0FF4B1-3096-4B7B-92D2-1964EC789008. Podpisany Strona 2




